
UCHWAŁA NR LXII/614/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Nagrody Samorządowej ustanowionej przez Sejmik
Samorządowy Województwa Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Za szczególne osiągnięcia w działaniach na rzecz społeczności lokalnej Rada Miasta Krakowa
zgłasza jako kandydatów Gminy Miasta Krakowa do Nagrody Samorządowej ustanowionej
przez Sejmik Samorządowy Województwa Krakowskiego w kategorii działaczy społecznych
nie będących pracownikami Urzędu Miasta:

1/ Krzysztofa Adamczyka i Barbarę Mirek-Mikułę,

2/ Ks. Antoniego Bednarza,

3/ Kazimierza Fugiela,

4/ Alicję Romanowską.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


